大
同
日
报
抖
音

08 广告
2022年 8月 31日 星期三

责编 版式 杨海燕承印:大同日报传媒集团印务公司 电话:0352-2429838

经浑源县人民政府批准，我局决定以挂牌方式出让 4

宗国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况：宗地周围基础设施和

外部条件均以现状为准，出让范围内如有树木、供水、供

电、地下构筑物设施等，受让方可结合规划设计方案保

留，对不需要保留的，由受让方自行与有关部门协商。如

产生法律纠纷受让方应自行解决，并承担所需的一切费

用。规划指标要求（见表格）：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买，但法律法规另有规定或被“信用中

国”及“信用山西”和浑法发（2018）8 号通报的失信企业或

失信人的除外。申请人可以单独申请，也可以联合申请，

不接受邮寄、电子邮件、电话和口头申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让宗地设有底价，以

达到或超过底价且价高者得为原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出

让文件。申请人可于 2022 年 8 月 31 日 至 2022 年 9 月 30

日到浑源县自然资源局 221 室获取挂牌出让文件，同时向

我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为 2022

年 9 月 30 日 18 时 00 分。经审核，申请人按规定交纳竞买

保证金，具备申请条件的，我局将在 2022 年 10 月 8 日 18

时 00 分前确认其竞买资格。

五、本次国有土地使用权挂牌活动在浑源县自然资

源局二楼会议室进行。地块挂牌时间为:2022 年 9 月 20 日

8 时 00 分至 2022 年 10 月 9 日 18 时 00 分 。

六、其他需要公告的事项:

（1）提交书面申请前，竞买申请人应对出让宗地进行

现场踏勘，并核实宗地范围界址，全面了解出让文件和宗

地现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在竞买申请

前向县自然资源局书面提出。

（2）竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文

件内容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议，并同时

提供书面承诺。竞买申请人竞得出让宗地后，不得以各

宗地的出让文件和现状异议对成交结果及所签署的相关

文件提出抗辩。

（3）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、联系方式与银行账户

联系地址：浑源县自然资源局（浑源县迎宾大街）

联系电话：0352-8474450

联 系 人：王 启

开户单位：浑源县自然资源局

开户银行：中国工商银行浑源县支行

银行账号：0504047209200012670

浑源县自然资源局

2022 年 8 月 31 日

浑 源 县 自 然 资 源 局 国有土地使用权挂牌出让公告
浑自然资告字〔2022〕05号

宗地编号

2022-09

2022-10

2021-12

2022-11

土地位置

浑源县工业园区规划横二路南侧

浑源县二酒厂南

浑源县扶贫产业园区经九路西侧、纬六路北侧

浑源县钟楼北巷西侧、麻家大院北侧

土地面积
（m2）

22314

3915

40214

1169

土地用途

二类工业用地（100102）

公共卫生用地（080603）

二类工业用地（M2）

二类城镇住宅用地（070102）

规划指标要求

容积率

≥0.7

≤1.8

≧1.0

≤1.2

建筑密度

≥30%

≤30%

≧30%

≤60%

绿地率

≤20%

≥35%

≤20%

≥35%

出让年限

50年

50年

50年

70年

竞买保证金
(万元)

369

112

664

95

起始价
(万元)

369

112

664

95

最小增幅
(万元)

1

1

5

1

注：具体要求详见出让文件，出让面积以具体实际勘测的面积为准。

平城区城市管理局 （宣）

创建全国文明城市 垃圾分类你我共参与

生 活 垃 圾 分 类 的“ 4+2 ”模 式
生活垃圾分类实行“4+2”的模式
●4大类是指可回收物、有害垃圾、厨余垃圾和其他垃圾。

可回收物，是指

适 宜 回 收 和 循 环 利

用的物品，指未污染

的 、适 宜 回 收 的 、可

资 源 化 利 用 的 生 活

垃圾。

有害垃圾，是指

对 人 体 健 康 、自 然

环 境 造 成 直 接 或 者

潜 在 危 害 的 生 活 废

弃物。

厨余垃圾，是指
餐饮服务、集体供餐
等 单 位 在 生 产 经 营
过 程 中 和 家 庭 日 常
生 活 中 产 生 的 食 物
残渣、食品废料和废
弃油脂等。

其他垃圾，是指

在 单 位 和 家 庭 日 常

生活中产生的，除可

回 收 物 、有 害 垃 圾 、

厨 余 垃 圾 之 外 的 生

活废弃物。

●2小类是指大件垃圾和装修垃圾

大件垃圾，是指废旧的家具、家电等。

装修垃圾，是指房屋装修过程中产生的废弃物。

垃圾容器颜色示意

为便于生活垃圾分类

投放，对生活垃圾收集容

器颜色进行规范：有害垃

圾收集容器为红色，可回

收物收集容器为蓝色，厨

余垃圾收集容器为绿色，

其 他 垃 圾 收 集 容 器 为 灰

色。

遗失声明
●大同市南郊名仕服装有限责任公司不慎遗失公章、财务专用

章，声明作废。

●大同市晋润恩运输有限公司不慎遗失车辆晋 B31423 的道路

营运 IC 卡，卡号为 140213007376，声明作废。

●王玉梅不慎遗失残疾证，证号为 14020219500605152843，声明

作废。

●大同市城区一森装饰材料经销部不慎遗失营业执照正本、副

本，统一社会信用代码为 92140202MA0JG2XG8Q，声明作废。

●涞源县泰和建筑工程有限责任公司不慎遗失银行开户许可证

正本，账号为 14050162890800000056，开户行中国建设银行股份

有限公司大同电力支行，核准号为 L1620000587601，声明作废。

●灵丘县医药药材公司第三药店不慎遗失银行开户许可证正

本，账号为 0504048709200137033，开户行中国工商银行股份有

限公司灵丘支行，核准号为 L1634000371901，声明作废。

经左云县人民政府批准，左云县自然资源局决定以挂

牌方式出让 3（幅）地块的国有土地使用权，现将有关事项

公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加（除法律、法规另有限制或出让文件中约

定禁止参加除外），申请人可以单独申请，也可以联合申

请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出

让 文 件 。 申 请 人 可 于 2022 年 8 月 31 日 至 2022 年 9 月 28

日，到左云县自然资源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2022 年 8 月 31 日至 2022 年 9 月 28 日，

到左云县自然资源局提交书面申请。交纳竞买保证金的

截止时间为 2022 年 9 月 28 日 16 时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条

件的，我局将在 2022 年 9 月 28 日 16 时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌地点为左云县自然资

源局三楼会议室；挂牌时间为 2022 年 9 月 29 日 9 时至 2022

年 10 月 17 日 17 时。

七、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞买人。

（二）本次土地使用权挂牌出让不接受电话、邮寄、电

子邮件及口头竞买。

（三）时间、地点等如有其他事宜变更，另行通知。

（四）本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌

出让文件。

八、联系方式

联系地址：左云县自然资源局

联系电话：0352-3823830

本 次 挂 牌 出 让 可 登 录 中 国 土 地 市 场 网（www.land-

china.com）查询。

左云县自然资源局

2022 年 8 月 31 日

左 云 县 自 然 资 源 局 国 有 土 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
左自然告字[2022]2号

注：地块的详细情况见出让文件，出让面积以实际测量定桩的面积为准。

编号

2021-07

2021-08

2021-09

备注

土地位置

左云县经济技术开发区新兴园区

左云县经济技术开发区新兴园区

左云县经济技术开发区新兴园区

2021-07、2021-08、2021-09宗地为“标准地”，各项控制指标按《企业投资工业项目标准地投资承诺书》及《项目投资管理合同》执行。四项控制指标为：1、投资强度 3000 万元/公顷；2、工业项目容积率≥1.0，；3、单位产值能耗≤
0.67吨标准煤/万元。；4、环境标准：（1）污水处理率：100%；（2）生产废水：不得排外环境；（3）一般固体废物安全处置率：100%；（4）危险废物安全处置率：100%；（5）区域环境空气质量：各因子满足《环境空气质量标准

（GB3095-2012）》中二级要求；（6）躁声达标率 100%；

土地面积（㎡）

43594

20514

7075

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

建筑密度

≥30%

≥30%

≥30%

绿地率

≤20%

≤20%

≤20%

出让年限（年）

50

50

50

投资强度（万元/亩）

≥200

≥200

≥200

竞买保证金
（万元）

850

400

140

增幅（万元）

10

10

10

根 据 2022 年 市 政 府 工 程 计 划 ，大 同 市 市 政 建 设 发 展 公 司 原 定 于

2022 年 4 月 15 日 到 2022 年 8 月 31 日 ，对 平 城 街 西 延 跨 铁 路 桥 梁 新 建 工

程 项 目 进 入 西 环 路 匝 道 桥 梁 及 路 面 进 行 施 工 ，因 铁 路 营 业 线 路 施 工 天

窗 点 计 划 安 排 及 钢 结 构 转 体 施 工 占 用 西 环 路 进 行 拼 装 施 工 需 要 ，现 延

期 至 2022 年 12 月 31 日 ，施 工 期 间 将 对 西 环 路（云 中 路 与 西 环 路 交 叉 口

至 宋 庄 南 街 与 西 环 路 交 叉 口 之 间）道 路 进 行 全 封 闭 交 通 管 理 措 施 ，施

工 单 位 在 作 业 期 间 要 按 照 有 关 规 定 设 置 安 全 防 护 和 明 显 交 通 标 志 ，并

安 排 专 人 指 挥 。 请 途 经 车 辆 提 前 选 择 绕 行 路 线 通 行 ，并 请 沿 路 单 位 、

住 宅 小 区 、商 铺 及 居 民 给 予 积 极 支 持 配 合 ，注 意 道 路 交 通 安 全 。

特此通告

大同市公安局

2022年 8月 31日

关 于 平 城 街 西 延 跨 铁 路
桥 梁新 建 工 程 延 期 的 通 告

根 据 2022 年 8 月 30 日 股 东 会 决 议 ，大 同

市 同 硕 物 业 管 理 有 限 责 任 公 司 拟 将 注 册 资 本

从 500 万 元 减 至 50 万 元 ，现 予 以 公 告 。 债 权 人

可 自 公 告 之 日 起 45 日 内 要 求 本 公 司 清 偿 债 务

或 提 供 担 保 。

大 同 市 同 硕 物 业 管 理 有 限 责 任 公 司

2022 年 8月 31日

减 资 公 告

大同机场=朔州往返直通车电话：18034988820
机场问询：5688112/5688114 机场巴士电话：18735271158
投诉电话：18935251315 货物运输电话：5688006、5688130

大同机场现已逐步恢复太原、长沙、武汉、广州、成都、哈尔滨、沈

阳、西安、厦门、济南、南京、银川、天津、贵阳、海口、重庆、大连等地的航

班，因航空公司计划原因，航班变动情况较多，如有出行需求，请您随时

关注航班动态。

关注大同云冈机场官方公众号，了解更多航班动态信息

好好 消消 息息

关注大同云
冈机场微信
公众号，随时
查询航班最
新动态及特
价机票信息。

广 告 热 线：2023122 5105678